Dis homo videt oem hoinem pter
sortem. lx.
Decem pter qnq; snt qnq;. lxi.
Quelibet decem pter quinq; sunt
quinq;. lxii.
Omnis homo videt omnem homi-
nem pter se. lxiii.
Dis homo pter sortē excipit. lxiiii.
Quodlibet enūciabile pter vnum
est verum. lxv.
Omne enūciabile pter verum est
falsum. lxvi.
Sortes bis vidit oem hoiez pter
platonem. lxvii.
Omne aial ē irrationale pter ho-
minem. lxviii.
Omnis homo pter istos ferunt la-
pide m. lxx.
Nullus homo legit parisi nisi ipse sit
asinus. lxxi.
Si nullum tempus est aliquod tē-
pus est. lxxii.
Si tu es vbiq; tu n̄ es vbiq;. lxxiii.
Si tu scis te eē lapidē tu nō scis te
eē lapidem. lxxiiii.
Sortes dicit verū si solus p̄lo loqui
tur. lxxv.
Si sortes fingit se esse ypocritam
sortes nō ē ypocrita. lxxvi.
Sortes fingit se errare: ḡ errat. lxxvii.
Si sortes dicit verū: sortes dicit fal-
sum. lxxviii.
Si ois substātia est ens. oē nō ens
est n̄ substātia. lxxix.
Si nullū a est b. oē nō b est n̄ a. lxxx.
Si sortes non est hōr non ē n̄ homo
sortes nō est. lxxxi.
Si ois hō aial non ē ois hō substā-
tia n̄ est aliq; sva aial n̄ ē. lxxxii.
Si oē qd nō est a est b: et nullū c ē a
oē c est b. lxxxiii.
Si aial est sortes: z homo est sortes
homo ē animal. lxxxiiii.
Si ois ppō est: omnis propositio ē
vera. lxxxv.
Si nulla substātia est nullum es
est. lxxxvi.
Si sortes est si plato est homo ē asi-
nus. lxxxvii.

Si albedo inest homini homo ē al-
bus. lxxxviii.
Si a ē b: nō a ē non b. lxxxix.
Si iusticia est virtus iusticia est vi-
cium. xc.
Si videns est sensatum cecū est in-
sensatum. xci.
Si dupluz est multiplex subduplū
est submultiplex. xcii.
Si album est coloratū magis albū
ē magis coloratum. xciii.
Si aliqua ppositio ē falsior ista. de-
us est deus. tunc ista ē falsa deus est
deus. xciiii.
Si albedo addita corpori facit ip-
sū albū albedo ē alba. xcv.
Si a et b addūtur c z a reddit c ma-
gis bonuz q̄ b reddat ipm tūc a est
magis bonū q̄ b. xcvi.
Si ethiops est albus fm dentes: ḡ
ethiops est alb⁹. xcvii.
Sortes d̄t ab aiali. xcviii.
Omnis homo d̄t ab hoie. xcix.
Sortes n̄ d̄t nisi ab asino. c.
Nihil nō id aiali est hō. ci.
Sortes nō est aliud q̄ homo z q̄ ai-
mal. cii.
Sortes est fortior hoie. ciii.
Aial quod est debili⁹ musca ē forti-
us oi animali. ciiii.
Sol ē maior q̄ aliqua stella. cv.
Decem sūt ḡna ḡnalissima. cvi.
Sortes ē ita sapiens sicut aliquis
homo. cvii.
Sortes ē ita sapiēs sic ois hō. cviii.
Sortes est ita magnus sicut sortes
erit magnus. cx.
Materia caret forma. cx.
Aia intellectia q̄desit. cxii.
Sortes igrat aliq; ppōem. cxiii.
Igrato motu igrat natura. cxiiii.
Immediate sūt ptes ptinui. cxv.
Homo icipit eē alb⁹ q̄ null⁹ homo
icipit eē albus. cxvi.
Sortes icipit eē colorat⁹. cxvii.
Deus icipit eē in a instanti sit a in-
stans p̄sens. cxviii.
Sortes icipit eē hō p̄ q̄ fuit homo
p̄ decem annos. cxix.